
 

 

 

 
L’Ente Parco dell’Aveto 

DECRETO DEL PRESIDENTE NUM.    7         DEL   6.4.2023 

(da sottoporre a ratifica del Consiglio Direttivo del Parco, art.9 comma 5 dello Statuto dell’Ente) 

 

 

OGGETTO: Piano Performance 2023 e personale: approvazione 
 

 

Vista la deliberazione di Consiglio 2/2023 ad oggetto “Approvazione relazione consuntivo Piano 

Performance 2022 e adempimenti annuali - Nomina componente dell’organismo indipendente 

2023” con la quale tra l’altro si nominava il componente dell’organismo indipendente 2023; 

 

Visto il Piano Performance anno 2023 redatto in conformità ai principi contenuti nel D.Lgs. 

150/2009 e smi e validato dal nucleo di valutazione in data 4.4.2023; 

 

Visti i CCNL vigenti per il comparto Regioni ed Autonomie Locali relativamente al personale con 

qualifica dirigenziale e non dirigenziale;  

 

Visto l’art. 49 della LR 12/1995 che prevede che al personale dell’Ente Parco si applichi lo stato 

giuridico ed economico previsto per il personale regionale; 

 

Richiamate le precedenti deliberazioni di Consiglio Direttivo pari oggetti e il Regolamento 

sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi dell’Ente Parco Naturale Regionale dell’Aveto 

approvato con deliberazione 41/2012; 

 
Ritenuto di confermare gli incarico per specifiche responsabilità di cui art. 70-quinquies CCNL 
Funzioni Locali 2016-2018 e art. 84 del nuovo CCNL triennio 2019 - 2021 del 16.11.2022 per i 
dipendenti del Servizio Amministrativo e del Servizio Tecnico, al momento entrambi part-time, 
nonché per l’incarico di collaboratore all’istruttore Servizio Contabile in convenzione; 

 
Di dare mandato al Direttore per i successivi adempimenti (art. 14 comma 2 del Regolamento 

sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi); 

 

Sentito il parere del Direttore del Parco, ai sensi del comma 4 dell’art.50 della legge regionale 12/95 

e dell’art.37 dello statuto: FAVOREVOLE; 

 

IL PRESIDENTE DECRETA 

Per quanto espresso in premessa: 
 

 

 

di approvare il “Piano delle Performance 2023” redatto in conformità ai principi nel D.Lgs. 

150/2009 e smi; 

 

di confermare l’incarico per specifiche responsabilità per i dipendenti del Servizio Amministrativo e 

del Servizio Tecnico, al momento entrambi part-time, nonché per l’incarico di collaboratore 

all’istruttore Servizio Contabile in convenzione. 

 

 

 



 

 

 

Il presente Decreto verrà portato in ratifica nel primo CdA utile (art.9 comma 5 dello Statuto 

dell’Ente). 

 IL PRESIDENTE 

 DELL’ENTE PARCO AVETO 

 (Avv. Tatiana Ostiensi) 


